[image: image2.png]

СОВЕТ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

35 сессия IV созыва

от 24 июня 2022 года                                                                                              № 4
с. Пушкинское
О внесении изменения в решение 47 сессии I созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 29 января 2009 года № 2
«Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления

площади жилого помещения»

В целях принятия на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, руководствуясь статьей 50 Жилищным кодексом Российской Федерации и уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и  л:

1. Внести в решение 47 сессии I созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 29 января 2009 года № 2 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить учетную норму площади жилого помещения на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района 11 кв. метров общей площади жилого помещения».
2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района,  определённых постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района  от 14 февраля  2017 года № 15 «Об определении специально установленных мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налоговым сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике, промышленности, транспорту, строительству, связи, ЖКХ и социальной инфраструктуре.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                                Е.В. Берсенева
[image: image1]